

Do wszystkich Wykonawców

**O D P O W I E D Ź**  
**na zapytania w sprawie SWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn. zm.) na: **Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 950 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych i pożyczek).**

**Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:**

1. Prosimy o informację, czy w 2020r. spełniona została relacja z art. 243 Uofp, jeśli tak to z jakim buforem bezpieczeństwa?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W 2020r. spełniona została relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Dane dotyczące wyliczenia wskaźnika zawarto w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka, dostępnej na stronie BIP Zamawiającego pod adresem: <http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=193190>.**

2. Prosimy o informację, co stanowią pozostałe rozchody w 2020r w kwocie 7 266,9 TPLN?.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pozostałe rozchody w 2021r. w kwocie 7 266,901 PLN stanowią środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ulokowane na lokacie bankowej, a przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania i przesłane Wykonawcom, którym przekazano SWZ.

*Zamawiający*